quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REABERTURA DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 008/2017

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna público aos interessados que, devido a modificações no Edital da licitação supra, cujo objeto versa sobre a
contratação de empresa especializada para a realização de Processo Seletivo, fica reaberto o prazo inicialmente fixado, conforme a seguir: Data: 18/10/2017 às
09:00 horas. Maiores informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BBF20F62D017C487533BE6A9CE5816E3

		2017-09-14T10:18:18-0300